平成１７年８月１９日
各   位

                  会社名   株式会社 飯 田 産 業
                    代表者名  代表取締役社長 森 和彦
                    （コード番号 ８８８０ 東証第一部）
                     問合せ先 取締役 執行役員 経営企画部長

                      千葉 雄二郎
                   （TEL. ０４２２－３２－８８４８）

組織変更（新規店舗出店）に関するお知らせ

当社は、平成 17年９月 1日付をもって、下記のとおり組織変更（新規店舗出店）を実施
いたしますので、お知らせいたします。

記
１．新規出店店舗

 「水戸営業所」を新設する。

２．出店時期

 平成 17年９月 1日

以上